
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 인재양성팀
회 계 명 : 일반회계

총    계 34,902,900 28,681,700 6,221,200

인재양성팀 34,902,900 28,681,700 6,221,200

지방행정역량강화 3,893,200 3,654,000 239,200

맞춤형인재육성 3,736,000 3,644,000 92,000

공무원교육훈련 2,194,000 2,309,000 △115,000

201 일반운영비 924,000 974,000 △50,000

924,000 974,000 △50,000 △50,00001  사무관리비

△55,000  □위탁교육비

 △25,000

    ○공무원직무교육

 경정 479,000,000원 - 기정 504,000,000원=

 △30,000

    ○직원역량강화교육

 경정 270,000,000원 - 기정 300,000,000원=

5,000  □일반수용비

5,000    ○교육훈련 책자유인 =

202 여비 935,000 985,000 △50,000

696,000 726,000 △30,000

239,000 259,000 △20,000

△30,00001  국내여비

 10,000

  □공무원교육훈련추진여비

 경정 15,000,000원 - 기정 5,000,000원=

 △40,000

  □공무원교육여비

 경정 611,000,000원 - 기정 651,000,000원=

△20,00003  국외여비

 △10,000

  □외국어과정

 경정 11,000,000원 - 기정 21,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 인재양성팀
정    책 : 지방행정역량강화
단    위 : 맞춤형인재육성

 △10,000

  □전문교육과정

 경정 20,000,000원 - 기정 30,000,000원=

203 업무추진비 5,000 0 5,000

5,000 0 5,000 5,00003  시책추진업무추진비

5,000  □교육훈련업무추진 =

303 포상금 330,000 350,000 △20,000

330,000 350,000 △20,000 △20,00001  포상금

 △20,000

  □KDI국제정책대학원해외훈련경비

 경정 30,000,000원 - 기정 50,000,000원=

새경북아카데미 525,000 705,000 △180,000

201 일반운영비 70,000 100,000 △30,000

70,000 100,000 △30,000 △30,00001  사무관리비

△30,000  □운영수당

 △30,000

    ○새경북아카데미운영

 경정 60,000,000원 - 기정 90,000,000원=

301 일반보상금 0 150,000 △150,000

0 150,000 △150,000 △150,00010  행사실비보상금

△150,000  □도지원기관단체직원교육실비보상 =

경북학숙운영지원 767,000 630,000 137,000

306 출연금 767,000 630,000 137,000

767,000 630,000 137,000 137,00001  출연금

 137,000

  □경북학숙운영비

 경정 627,000,000원 - 기정 490,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 인재양성팀
정    책 : 지방행정역량강화
단    위 : 맞춤형인재육성

자치단체행사및사업지원 250,000 0 250,000

403 자치단체등자본이전 250,000 0 250,000

250,000 0 250,000 250,00001  자치단체자본보조

250,000  □학교시설지원비 =

지역인재개발 147,200 0 147,200

지역인재육성사업 139,200 0 139,200

201 일반운영비 8,000 0 8,000

8,000 0 8,000 8,00001  사무관리비

3,000  □일반수용비

3,000    ○지역인적자원개발관련유인 =

5,000  □운영수당

 5,000

    ○지역인적자원개발협의회수당및여비

 100,000원*25명*2회=

202 여비 6,200 0 6,200

6,200 0 6,200 6,20001  국내여비

6,200  □지역인재개발업무추진여비 =

203 업무추진비 5,000 0 5,000

5,000 0 5,000 5,00003  시책추진업무추진비

5,000  □인적자원개발업무추진 =

307 민간이전 120,000 0 120,000

120,000 0 120,000 120,00002  민간경상보조
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 인재양성팀
정    책 : 지방행정역량강화
단    위 : 지역인재개발

70,000  □지역오피니언리더네트워크구축.운영 =

50,000  □오지초등학교영어교육지원 =

평생학습체제구축 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

8,000 0 8,000 8,00001  사무관리비

8,000  □일반수용비

8,000    ○평생교육시행계획 유인 =

행정운영경비(인재양성팀) 38,500 6,500 32,000

기본경비 38,500 6,500 32,000

기본경비 38,500 6,500 32,000

201 일반운영비 28,500 6,500 22,000

25,500 3,500 22,000 22,00001  사무관리비

17,000  □일반수용비

 17,000

    ○기본사무용품구입

 경정 19,000,000원 - 기정 2,000,000원=

5,000  □급량비

 5,000

    ○자치행정업무추진급식비

 경정 6,500,000원 - 기정 1,500,000원=

202 여비 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00001  국내여비

10,000  □교육훈련업무추진여비 =

재무활동(인재양성팀) 30,371,200 24,421,200 5,950,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 인재양성팀
정    책 : 재무활동(인재양성팀)
단    위 : 내부거래지출

내부거래지출 30,371,200 24,421,200 5,950,000

도립경도대학전출금 6,450,000 6,000,000 450,000

701 기타회계전출금 6,450,000 6,000,000 450,000

6,450,000 6,000,000 450,000 450,00001  기타회계전출금

 450,000

  □도립경도대학전출금

 경정 6,450,000,000원 - 기정 6,000,000,000원=

교육비특별회계전출금 23,921,200 18,421,200 5,500,000

703 교육비특별회계전출금 23,921,200 18,421,200 5,500,000

23,921,200 18,421,200 5,500,000 5,500,00001  교육비특별회계전출금

 5,500,000

  □교육비특별회계전출금

 경정 23,921,200,000원 - 기정 18,421,200,000원=
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